1

Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

Theo Công văn số 465/SNV-CCVC ngày 27/3/2024 của Sở Nội vụ về việc

đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, công chức cấp xã

tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh năm 2024;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Thủ trưởng các phòng,

cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở đăng ký cử công chức, viên chức tham gia lớp bồi

dưỡng kiến thức và kỹ năng về an toàn thông tin cho người dùng trên môi

trường số (chi tiết theo điểm 3 Công văn số 465/SNV-CCVC ngày 27/3/2024 của

Sở Nội vụ nêu trên). Văn bản đăng ký kèm theo danh sách trích ngang theo mẫu

quy định gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua Phòng Tổ chức

cán bộ) trước ngày 05/4/2024 để tổng hợp, gửi Sở Nội vụ.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở quan tâm, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.nd

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-TCCB

V/v cử công chức, viên chức

đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng

kiến thức và kỹ năng về an toàn

thông tin cho người dùng trên

môi trường số

                Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2024

2

		2024-03-28T17:08:15+0700

		2024-03-29T07:51:53+0700

		2024-03-29T07:51:53+0700

		2024-03-29T07:51:53+0700